
Uchwała nr XLVII/396/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 26 stycznia 2006r.

w sprawie przyznania pustostanu położonego w Kłodzku przy ul. Łukasińskiego
31/10 na rzecz Pana Jerzego Fornala zamieszkałego w Kłodzku przy ul. Wiejskiej

8/5
Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 7 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 31, poz.
266 z późn. zm. t.j. z 2005r.) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz
§ 6 ust. 2 uchwały nr LX/369/2002 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 13 czerwca 2002r. w
sprawie zasobu mieszkaniowego oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kłodzko – Rada Miejska w Kłodzku uchwala:

§ 1
Wyraża się zgodę na przyznanie pustostanu położonego w Kłodzku przy ul. Łukasińskiego
31/10 (jako lokalu socjalnego na okres 1 roku) na rzecz siedmioosobowej rodziny Pana
Jerzego Fornala zamieszkałego w Kłodzku przy ul. Wiejskiej 8/5. Pustostan składa się z 2
pokoi o powierzchni: I – 24,36m2, II – 14,50m2, kuchni o powierzchni 12,35m2, przedpokoju
i pomieszczenia gospodarczego. Powierzchnia użytkowa pustostanu wynosi 81,01m2.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


